

Vuoden 2021 järjestöteko, asiakohta ei julkinen 1.11.2021 saakka

Mkh 11.10.2021 § 133

434/00.07.04/2021

Asian esittely

Vuoden järjestöteko 2021 julkistetaan Pohjois-Pohjanmaan maakuntapäivillä 1.11.2021. Palkinto jaetaan nyt kolmannen kerran. Vuoden järjestöteon voittanut yhdistys saa 1000 euroa toimintansa tukemiseen. Päätös on salainen sen julkistamiseen saakka.

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyysi syyskuun aikana ehdotuksia Pohjois-Pohjanmaan vuoden järjestöteoksi 2020. Hakijan tuli olla rekisteröity paikallinen yhdistys. Tämän vuoden järjestöteon teemana oli syrjäytymisen ehkäisy. Ehdotuksia tuli kaikkiaan kahdeksan.

Pohjois-Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta käsitteli ja arvioi saadut ehdotukset kokouksessaan 28.9.2021. Palkintoperusteissa korostettiin erityisesti rajojen ylittämistä ja vaikuttavuutta. Järjestöteon ei tarvitse olla yksittäinen teko, vaan se voidaan ymmärtää ja tulkita laajemmin. Järjestöneuvottelukunta esittää maakuntahallitukselle vuoden järjestöteon saajaksi Raution kyläyhdistys ry:tä toiminnastaan, joka on mahdollistanut kyläkaupan toiminnan jatkumisen kylällä osuuskuntaperiaatteella.

Esityksen perustelut:

Raution kyläyhdistys ry on osoittanut ainulaatuisen laaja talkoohenkeä ja osallisuutta. Lähes kaikki kyläläiset ovat osallistuneet toimintaan. Kyläyhdistys on saanut koottua laajan yhteistyöverkoston toiminnan taakse. Toiminta on ollut rajoja rikkovaa. Vähittäistavarakaupan lisäksi tarjotaan kahvilan, Postin, Veikkauksen ja apteekin palveluja. Kahvila toimii myös keittolounaspaikkana. Kyseessä on todellinen monitoimipiste. Suunnitelmissa on muiden muassa kirpputori ja parturi-kampaaja. Kyläkauppa tarjoaa monipuolisia palveluja alueen asukkaille, mikä osaltaan lisää alueen vetovoimaa ja ehkäisee syrjäytymistä.

Maakuntahallituksen esityslistan liitteenä ovat kaikki ehdotukset liitteineen.

(Valmistelija: vs. suunnittelujohtaja Ilpo Tapaninen, p. 050 301 7546)

Maakuntajohtajan esitys

Maakuntahallitus päättää myöntää vuoden 2021 järjestöteko-palkinnon Raution kauppa osuuskunnalle ja Raution kyläyhdistys ry:lle.

Päätös

Hyväksyttiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.